11:00
11:30
12:00
13:00
14:00

15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
19:45
20:00
20:15
20:30

MONTAG MONTAG DIENSTAG DIENSTAG MITTWOCH MITTWOCH DONNERSTAG DONNERSTAG FREITAG

SAAL 1

YOUNG
ASTROS
AB 12 ],

WETTKAMPF-
GRUPPE

16:30 - 18:30

YOU4RIA

AB 16 J.

WETTKAMPF-
GRUPPE

18:30 - 20:30

SAAL 2

PRE
BALLETT
AB 3.

15:00 - 15:45

PRE
BALLETT

AB 3.
15:45 - 16:30

AKROBATIK AKROBATI

DANCE
AB 5.

SAAL 2

AKROBATIK

Fortgeschritten DANCE MIX

AB 3.
K 16:00 - 16:45

DANCE MIX

AB 5.

16:30-17:30 16:30-17:30 16:45-17:30

MODERN
AB 8.

17:30-18:30 17:30 - 18:30

BALLETT  HIP HOP

JUGENDLICHE/ = JUGENDLICHE/
ERWACHSENE

U 30 J.

ERWACHSENE

MODERN
JAZZ

KIDS/TEENS AB10J.

HEELS

18:30-19:30 18:30-19:30 18:30 - 19:30

17:30 - 18:30

KURSPLAN

SAAL1 | SAAL?2 SAAL 1
DANCE MIX
AB 5.
16:00 - 16:45
MODERN - H|p HOP
JAZZ AB6 |. DANCE MIX
AB 6 |. AB 5.

16:30-17:30 16:30-17:30  16:45-17:30

RN ESP Mo
AB 10 . AB 8.
17:30 - 18:30 17:30-18:30  17:30-18:30
HIP HOP AFRO HIP HOP

jucenpuicHe,  VIBES MIX

ERWACHSENE . JUGENDLICHE/- JUGENDLICHE/
ERWACHSENE  ERWACHSENE

18:30-19:30 18:30 - 19:30 18:30 - 19:30
MOEZEZRN HIP HOP
J U30).

JUGENDLICHE/
ERWACHSENE
19:30 - 20:30 19:30 - 20:30

SAAL 2

DANCE MIX

AB 3 J.
16:00 - 16:45

AB 5.

16:45 - 17:30

HIP HOP
AB 8 |.

WETTKAMPF-

GRUPPE

17:30 - 19:30

FREITAG

SAAL 1 SAAL 2

TikTok

DANCE MIX  DANCE

KIDS/TEENS  sHow

. . DANCE
16:30 - 17:30
AB 6.
YOUNIVERSE 17:00 - 18:00
AB12].
SHOW
werrkamer. |  DANCE
GrupPE  AB10].
18:00 - 19:00
17:30 - 19:30
FEMALE
HIP HOP
JUGENDLICHE/
ERWACHSENE
19:00 - 20:00

* KOSTENLOSE PROBESTUNDE JEDERZEIT MOGLICH

SAMSTAG SAMSTAG SONNTAG SONNATG

SAAL 1
YOUNITY
AB 8

WE'I_I'KA&/'IPF—
GRUPPE

11:00 - 13:00

SHUFFLE
MIXED
AGE

13:00 - 14:00

K-POP

JUGENDLICHE/
ERWACHSENE

14:00 - 15:00

K-POP
JUGENDLICHE/
ERWACHSENE

WETTKAMPF-
GRUPPE

15:00 - 17:00

K&«



